

契約年月日：令和3年4月1日

橋梁（溝橋等）診断業務
【業務設計書（公表資料）】

近畿道路メンテナンスセンター 技術課

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	橋梁（溝橋等）診断業務
履行場所	大阪府枚方市南中振3丁目2番3号（近畿地方整備局管内）

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 2年 4月	7) 施工県	大阪府
2) 事務所名	近畿道路メンテナンスセンター 技術課	8) 地区	東大阪市・大東市・門真市他
3) 業務番号	20201126154550	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 2年 1月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	365 日間 自 令和 3年 4月 1日 (当初) 至 令和 4年 3月 31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 3月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 3月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、近畿地方整備局が管轄する管内橋梁（溝橋等）について、延命化を図り適切な管理を行っていくため、「橋梁定期点検要領 平成31年3月 国土交通省 道路局 国道・技術課」に基づき、別途発注の橋梁点検業務（5業務）（以下、点検業務という。）の結果を基に対策区分判定等を行い、その橋梁点検結果について橋梁管理カルテの作成等を行うことを目的とする業務である。	業務内容	計画・準備：1式、現地調査1：547橋、対策区分の判定：547橋、健全性の診断：547橋、点検結果の記録：547橋、点検表記録様式作成：547橋、橋梁管理カルテ更新（定期点検）：547橋、橋梁技術支援：1式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
道路事業費	道路交通安全対策事業費	道路維持管理費	修繕

設計内訳書

業務名	橋梁（溝橋等）診断業務				業種項目	設計業務共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		2,834,800			
共通（調査・計画業務）		式	1		2,834,800			
打合せ等		式	1		2,834,800			
打合せ		式	1		2,834,800			内 1号
直接経費		式	1		2,506,959			
直接経費		式	1		2,506,959			
旅費交通費		式	1		2,256,959			
旅費交通費		式	1		2,256,959			内 2号

設計内訳書

業務名	橋梁（溝橋等）診断業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		250,000			
電子成果品作成費		式	1		250,000			内 3号
橋梁（溝橋等）診断業務		式	1		42,635,952			
直接業務費		式	1		42,635,952			
橋梁点検（定期点検）診断		式	1		42,635,952			
計画・準備		式	1		2,132,000			内 4号
現地調査 1	溝橋等	橋	547	16,040	8,773,880			単 1号
対策区分の判定	溝橋等	橋	547	13,714	7,501,558			単 2号

設計内訳書

業務名	橋梁（溝橋等）診断業務				業種 項目	設計業務 橋梁（溝橋等）診断業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
健全性の診断		橋	547	13,714	7,501,558			単 3号
点検結果の記録	溝橋等	橋	547	13,392	7,325,424			単 4号
点検表記録様式作成		橋	547	7,398	4,046,706			単 5号
橋梁管理カルテ更新（定期点検）		橋	547	4,286	2,344,442			単 6号
橋梁管理カルテ更新（第三者被害予 防措置）		橋	159	3,496	555,864			単 7号
橋梁管理カルテ作成（様式－3－2 ）		橋	120	3,496	419,520			単 8号
橋梁技術支援		式	1		2,035,000			内 5号
直接原価（その他原価除く）		式	1		47,977,711			

設計内訳書

業務名	橋梁（溝橋等）診断業務				業種 項目	設計業務 その他原価		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他原価		式	1		24,977,111			
一般管理費等		式	1		39,285,178			
業務価格		式	1		112,240,000			
消費税相当額		式	1		11,224,000			
業務委託料		式	1		123,464,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		回	2	74,600	149,200	単 9 号 近畿道路メンテナンスセンター 業務着手時、納品時
	打合せ		回	3	74,600	223,800	単 10 号 近畿道路メンテナンスセンター 中間
	打合せ		回	33	74,600	2,461,800	単 11 号 各国道事務所
計						2,834,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		9,270	内 6 号 近畿道路メンテナンスセンター
	打合せ		式	1		1,072,116	内 7 号 各国道事務所
	現地調査 1		式	1		1,175,573	内 8 号
計						2,256,959	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		46,382,752	
	電子成果品作成費		式	1		250,000	その他の設計業務 上限250千円
計						250,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	計画・準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画・準備		式	1		2,132,000	内 9 号
計						2,132,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	橋梁技術支援						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	橋梁技術支援		式	1		2,035,000	内 10号
計						2,035,000	

旅費交通費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通費			式	1		9,270	
	交通費		往復	5	1,854	9,270	
計						9,270	

旅費交通費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 7号	打合せ						
	打合せ		式	1		10,782	内 11号 滋賀国道事務所
	打合せ		式	1		9,306	内 12号 京都国道事務所
	打合せ		式	1		4,572	内 13号 大阪国道事務所
	打合せ		式	1		8,154	内 14号 兵庫国道事務所
	打合せ		式	1		11,934	内 15号 奈良国道事務所
	打合せ		式	1		97,182	内 16号 福井河川国道事務所
	打合せ		式	1		58,554	内 17号 福知山河川国道事務所
	打合せ		式	1		82,134	内 18号 豊岡河川国道事務所
	打合せ		式	1		24,192	内 19号 姫路河川国道事務所
	打合せ		式	1		18,144	内 20号 和歌山河川国道事務所
	打合せ		式	1		75,762	内 21号 紀南河川国道事務所

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 8号	現地調査1						
	直接往復費		式	1		107,584	内 23号 滋賀国道事務所
	直接往復費		式	1		182,477	内 24号 福井河川国道事務所
	直接往復費		式	1		95,072	内 25号 京都国道事務所
	直接往復費		式	1		35,098	内 26号 奈良国道事務所
	直接往復費		式	1		17,542	内 27号 大阪国道事務所
	直接往復費		式	1		57,984	内 28号 兵庫国道事務所
	直接往復費		式	1		67,744	内 29号 福知山河川国道事務所
	直接往復費		式	1		122,768	内 30号 豊岡河川国道事務所
	直接往復費		式	1		87,776	内 31号 姫路河川国道事務所
	直接往復費		式	1		72,754	内 32号 和歌山河川国道事務所
	直接往復費		式	1		88,174	内 33号 紀南河川国道事務所

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	計画・準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,132,000	
	主任技師		人	5	57,400	287,000	
	技師（B）		人	15	40,600	609,000	
	技師（C）		人	20	32,800	656,000	
	技術員		人	20	29,000	580,000	
計						2,132,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	橋梁技術支援						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,035,000	
	主任技師		人	5	57,400	287,000	
	技師 (A)		人	10	51,200	512,000	
	技師 (C)		人	20	32,800	656,000	
	技術員		人	20	29,000	580,000	
計						2,035,000	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通費			式	1		10,782	
	交通費		往復	3	3,594	10,782	
計						10,782	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通費			式	1		9,306	
	交通費		往復	3	3,102	9,306	
計						9,306	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通費			式	1		4,572	
	交通費		往復	3	1,524	4,572	
計						4,572	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通費			式	1		8,154	
	交通費		往復	3	2,718	8,154	
計						8,154	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通費			式	1		11,934	
	交通費		往復	3	3,978	11,934	
計						11,934	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通費			式	1		97,182	
	交通費		往復	3	32,394	97,182	
計						97,182	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通費			式	1		58,554	
	交通費		往復	3	19,518	58,554	
計						58,554	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通費			式	1		82,134	
	交通費		往復	3	27,378	82,134	
計						82,134	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通費			式	1		24,192	
	交通費		往復	3	8,064	24,192	
計						24,192	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通費			式	1		18,144	
	交通費		往復	3	6,048	18,144	
計						18,144	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通費			式	1		75,762	
	交通費		往復	3	25,254	75,762	
計						75,762	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	往復旅行時間にかかる直接人件費							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基準日額			式	1		671,400		
	主任技師		人	4.5	57,400	258,300		
	技師 (A)		人	4.5	51,200	230,400		
	技師 (B)		人	4.5	40,600	182,700		
計						671,400		

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		107,584	
	ライトバン 1.5L		台・日	16	2,506	40,096	単 12 号
	有料道路料		式	1		67,488	
計						107,584	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
宿泊費			式	1		16,761	
	技師 (A)		泊	1	9,333	9,333	
	技術員		泊	1	7,428	7,428	
日当			式	1		3,712	
	技師 (A)		日	2	1,047	2,094	
	技術員		日	2	809	1,618	
滞在費 (29日 目まで)			式	1		126,472	
	技師 (A)		日	8	8,752	70,016	
	技術員		日	8	7,057	56,456	
本・支店～基地			式	1		12,978	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	2,506	2,506	単 12号

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	有料道路料		式	1		10,472	
基地～現地			式	1		22,554	
	ライトバン 1.5L		台・日	9	2,506	22,554	単 12 号
計						182,477	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		95,072	
	ライトバン 1.5L		台・日	16	2,506	40,096	単 12 号
	有料道路料		式	1		54,976	
計						95,072	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		35,098	
	ライトバン 1.5L		台・日	7	2,506	17,542	単 12 号
	有料道路料		式	1		17,556	
計						35,098	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		17,542	
	ライトバン 1.5L		台・日	7	2,506	17,542	単 12 号
計						17,542	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		57,984	
	ライトバン 1.5L		台・日	12	2,506	30,072	単 12 号
	有料道路料		式	1		27,912	
計						57,984	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		67,744	
	ライトバン 1.5L		台・日	8	2,506	20,048	単 12 号
	有料道路料		式	1		47,696	
計						67,744	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
宿泊費			式	1		16,761	
	技師 (A)		泊	1	9,333	9,333	
	技術員		泊	1	7,428	7,428	
日当			式	1		3,712	
	技師 (A)		日	2	1,047	2,094	
	技術員		日	2	809	1,618	
滞在費 (29日 目まで)			式	1		79,045	
	技師 (A)		日	5	8,752	43,760	
	技術員		日	5	7,057	35,285	
本・支店～基地			式	1		8,214	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	2,506	2,506	単 12号

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	有料道路料		式	1		5,708	
基地～現地			式	1		15,036	
	ライトバン 1.5L		台・日	6	2,506	15,036	単 12 号
計						122,768	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		87,776	
	ライトバン 1.5L		台・日	16	2,506	40,096	単 12 号
	有料道路料		式	1		47,680	
計						87,776	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		72,754	
	ライトバン 1.5L		台・日	11	2,506	27,566	単 12 号
	有料道路料		式	1		45,188	
計						72,754	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
宿泊費			式	1		16,761	
	技師 (A)		泊	1	9,333	9,333	
	技術員		泊	1	7,428	7,428	
日当			式	1		3,712	
	技師 (A)		日	2	1,047	2,094	
	技術員		日	2	809	1,618	
滞在費 (29日 目まで)			式	1		47,427	
	技師 (A)		日	3	8,752	26,256	
	技術員		日	3	7,057	21,171	
本・支店～基地			式	1		10,250	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	2,506	2,506	単 12 号

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	有料道路料		式	1		7,744	
基地～現地			式	1		10,024	
	ライトバン 1.5L		台・日	4	2,506	10,024	単 12 号
計						88,174	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	往復旅行時間にかかる直接人件費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基準日額			式	1		240,600	
	技師 (A)		人	3	51,200	153,600	
	技術員		人	3	29,000	87,000	
計						240,600	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	現地調査 1	溝橋等	橋	1	16,040	16,040	単 13 号
計						16,040	
単価						16,040	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	対策区分の判定	溝橋等	橋	1	13,714	13,714	単 14 号
計						13,714	
単価						13,714	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	健全性の診断		単位	橋	数量	1	単価	13,714
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	健全性の診断		橋	1	13,714	13,714	単 15 号	
計						13,714		
単価						13,714	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	点検結果の記録	溝橋等	単位	橋	数量	1	単価	13,392
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検結果の記録		橋	1	13,392	13,392	単 16 号	
計						13,392		
単価						13,392	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5号	点検表記録様式作成		単位	橋	数量	1	単価	7,398
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検表記録様式作成		橋	1	7,398	7,398	単 17号	
計						7,398		
単価						7,398	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	橋梁管理カルテ更新（定期点検）		単位	橋	数量	1	単価	4,286
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁管理カルテ更新（定期点検）		橋	1	4,286	4,286	単 18号	
計						4,286		
単価						4,286	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	橋梁管理カルテ更新 (第三者被害予 防措置)		単位	橋	数量		1	単価	3,496
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	橋梁管理カルテ更新 (第三者被害予 防措置)						単 19 号		
			橋	1	3,496	3,496			
計						3,496			
単価						3,496	円/橋		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	橋梁管理カルテ作成 (様式-3-2)		単位	橋	数量		1	単価	3,496
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	橋梁管理カルテ作成 (様式-3-2)						単 20 号		
			橋	1	3,496	3,496			
計						3,496			
単価						3,496	円/橋		

打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	打合せ		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		74,600		74,600
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
計						74,600		
単価						74,600	円/回	

打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	打合せ		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		74,600		74,600
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
計						74,600		
単価						74,600	円/回	

打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			74,600		74,600
	主任技師		人	0.5	57,400		28,700		
	技師 (A)		人	0.5	51,200		25,600		
	技師 (B)		人	0.5	40,600		20,300		
計							74,600		
単価							74,600	円/回	

4 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	2,506	
材料費			式	1		990		
	ガソリン レギュラー		L	7.8	127	990		
機械経費			式	1		1,516		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	3	185	555		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	961	961		
計						2,506		
単価						2,506	円/台・日	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	現地調査 1		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		160,400		16,040
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400		
	技術員		人	2	29,000	58,000		
計						160,400		
単価						16,040	円/橋	

対策区分の判定

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	対策区分の判定		単位	橋	数量		単価	
						10		13,714
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		137,140		
	主任技師		人	0.1	57,400	5,740		
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
計						137,140		
単価						13,714	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	健全性の診断		単位	橋	数量		単価	
						10		13,714
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		137,140		
	主任技師		人	0.1	57,400	5,740		
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
計						137,140		
単価						13,714	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	点検結果の記録		単位	橋	数量		単価	
						10		13,392
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		133,920		
	主任技師		人	0.1	57,400	5,740		
	技師 (B)		人	0.3	40,600	12,180		
	技術員		人	4	29,000	116,000		
計						133,920		
単価						13,392	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	主任技師		式		1		73,980		
	技師 (A)		人		0.1	57,400	5,740		
	技術員		人		0.2	51,200	10,240		
計			人		2	29,000	58,000		
単価							73,980		
							7,398	円/橋	

橋梁管理カルテ更新（定期点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	橋梁管理カルテ更新（定期点検）		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		42,860		4,286
	主任技師		人	0.1	57,400	5,740		
	技師（B）		人	0.2	40,600	8,120		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
計						42,860		
単価						4,286	円／橋	

橋梁管理カルテ更新（第三者被害予
防措置）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	橋梁管理カルテ更新（第三者被害予 防措置）		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		34,960		3,496
	技師（A）		人	0.2	51,200	10,240		
	技師（C）		人	0.4	32,800	13,120		
	技術員		人	0.4	29,000	11,600		
計						34,960		
単価						3,496	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		34,960		
	技師（A）		人		0.2	51,200	10,240		
	技師（C）		人		0.4	32,800	13,120		
	技術員		人		0.4	29,000	11,600		
計							34,960		
単価							3,496	円／橋	